
東松島市市役所復興部の石垣亭氏よりデンマーク日本人会にいただいたメッセージをご紹介します： 

 

 

 佐藤宛郵送いただきました会報誌について、本日（3/19）拝領いたしました。 

 編集作業等、大変ご苦労様でございました。 

 ご送付いただいた冊子は、市長の手元にも届けさせていただきました。 

 昨年お世話になった中学生達も、無事、高校受験を終えたと聞き及んでおり、とても安心しております。 

  

 当地では、3/11に東日本大震災１周忌の法要が執り行われました。 

 その際、フレデリック皇太子名義で献花をいただき、デンマーク大使館を通じ、デンマーク首相より弔辞を賜っております。 

  

 願わくば、一時的な派手なご支援ではなく、手作りの小さな支援を長い期間いただくことが肝要と存じますので、どうか、今後も、東日本大震災、東松島市の記憶を風化させることなくご支援願います。 

  長文になってしまいましたが、今後も中学生交流事業を基軸とした交流事業においてご支援をよろしくお願いいたします。 

 


